MINISTÉRIO PÚBLICO DO CEARÁ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

                                                                                        Fortaleza,  24 de novembro de 2010.

Oficio Circular nº 03/2010- Comissão Eleitoral/CSMP
Assunto: ELEIÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

                                 Cumprimentando-o (a), cordialmente, encaminho a Vossa Excelência
relação dos candidatos à Eleição para composição do Conselho Superior do Ministério Público
do  Estado  do  Ceará  –  ano 2011,   para  divulgação  dos  nomes  e  números,  na  forma  abaixo
relacionada:

CANDIDATO(A) NOME NÚMERO
Benon Linhares Neto BENON LINHARES 14
José Valdo Silva JOSÉ VALDO 13
José Wilson Sales Júnior JOSÉ WILSON 50
Lúcia Maria Bezerra Gurgel LÚCIA GURGEL 33
Luiz Eduardo dos Santos LUIZ EDUARDO 21
Maria José Marinho da Fonseca MARIA JOSÉ MARINHO DA

FONSECA
18

Maria Neves Feitosa Campos MARIA NEVES FEITOSA CAMPOS 22
Odilon Silveira Aguiar Neto ODILON 11
Rosemary de Almeida Brasileiro ROSEMARY BRASILEIRO 10

Roza Lina do Nascimento Maia ROZA LINA 25

Teodoro Silva Santos TEODORO 23

Vanja Fontenele Pontes VANJA FONTENELE PONTES 17

Atenciosamente,

Marylene Barbosa Nobre
Procuradora de Justiça e Presidente da Comissão

Ana Lúcia Ponte Marques
Procuradora de Justiça e Membro

Suzanne Pompeu Sampaio Saraiva
Procuradora de Justiça - Membro

	Oficio Circular nº 03/2010- Comissão Eleitoral/CSMP
	Suzanne Pompeu Sampaio Saraiva